令和 5 年 8 月 23 日
お取引様各位

株式会社Ｇｒｏｗｔｈ
代表取締役  冨田晃嗣

配送料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御
礼申し上げます。
この度、運送会社より大幅な送料値上げの要請があり、お客様には大変心苦しいお願いとな
り誠に恐縮ではございますが、配送料金の改定をさせていただくこととなりました。

お客様にご迷惑のかからぬよう、これまで配送料金を維持しておりましたが、輸送コストの
吸収が困難となり、やむを得ず今回の改訂となりますことをお詫び申し上げます。
つきましては誠に勝手ながら 別紙の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

■改定後の料金（弊社からの発送商品に限ります）
 別紙をご覧ください

■改定日
 令和 5年 9 月 4 日(月)より

以上

（別紙）改定後配送料金（2023 年 9 月 4日改定）

１．弊社から発送の商品（佐川急便）

配送エリア 便名 料金（税別） 送料サービス条件

本州・四国・九州
普通便 800 円 税別 15,000 円以上

クール便 1,000 円 税別 20,000 円以上

北海道・沖縄・離島
普通便 1,200 円

税別 30,000 円以上
クール便 1,500 円

※普通便とクール便はそれぞれ別計算になります

２．お客様直送便（佐川急便）
「送料＋梱包手数料＋資材＋事務手数料」を含めた料金が「配送料金」となり、配送地域によって下記の

とおりとなります。（１配送につき商品５個まで）

配送エリア 普通便配送料金（税別） クール便配送料金（税別）

九州・中国・四国・関西地方 1,100 円 1,300 円

東海・北陸・信越・関東地方 1,300 円 1,500 円

東北地方 1,500 円 1,800 円

北海道・沖縄・離島 1,900 円 2,200 円

※お客様直送便は代引き配送はできません。（お客様の決済はサロン様にてお願い致します）

※メーカー直送商品はこれまで通り各メーカーの配送条件に準じます

なるべくまとめてのご注文でコストや環境資源の削減にも繋がります。

ご迷惑をお掛けいたしますが今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、
重ねてお願い申し上げます。